



GJÖCO KINESISK TRÄOLJA

Gjöco Kinesisk Träolja to wysokiej jakości olej impregnujący na bazie oleju tungowym o doskonałych właściwościach penetracyjnych. Działa przeciw pękaniu, suszeniu i utrudnia szarzenie drewna. Stosuje się na zewnątrz na meblach ogrodowych, tarasach, ogrodzeniach i elementach drewnianych na łodziach itp. Nadaje się do twardego drewna. Po wyschnięciu produkt można pokryć większością rodzajów farb.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Absorbujący olej z chińskiego oleju drzewnego.
Kolor:	Transparenty
Temperatura zapłonu:	43°C
Gęstość (kg/ltr):	Ca. 0,87
Masa sucha %:	51

DANE UŻYTKOWE

Metoda aplikacji:	Pędzel
Rozcieńczanie / śrópopdek czyszczący:	Biały spirytus
Zalecana zużycie:	7-12 m ² /litr zależnie od absorpcji podłoża
Schnięcie (23 ° C, 50% wilgotność względna):	
Suchość kurzowa:	8 godzin.
Maksymalny odstęp między kolejnymi majlowaniami:	“Mokre na mokre”
Minimalna temp. aplikacji:	+ 8 ° C

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Powierzchnia musi być czysta i sucha. Nowe impregnowane drewno musi być suche przed aplikacją. Ten proces może potrwać od kilku tygodni do 2-3 miesięcy. Spłucz i szcztokuj pozostałości po impregnowanym drewnie. Oczyszcz taras za pomocą Gjöco Krafttvätt. Postępuj zgodnie z instrukcjami na opakowaniu. Pozwól dokładnie wyschnąć przed dalszym zabiegiem. Powierzchnie z wcześniej malowane należy zeszkrobać i wyszcztokować z luźnych części.

Sposób użycia

Przed aplikacją powierzchnia musi być czysta i sucha. Gjöco Kinesisk Träolja należy dokładnie wymieszać przed użyciem. Nowe drewno powinno otrzymać 2-3 warstwy „mokra na mokro”. Drewno, które zostało wcześniej poddane obróbce, należy w razie potrzeby pokryć 1-2 warstwami. Grube lub zbyt liczne powłoki mogą powodować łuszczenie. Kinesisk Träolja musi penetrować powierzchnię, a nie budować warstw. Nadmiar oleju wyciera się na całej powierzchni niestrzępiącą się szmatką.

Przechowywanie

Produkt należy przechowywać zgodnie z przepisami krajowymi. Opakowanie należy przechowywać w szczelnie zamkniętym i suchym miejscu o równej temperaturze. Produkt powinien być przewożony i przechowywany w stanie suchym i zabezpieczonym przed mrozem. Produkt należy transportować i przechowywać w pozycji stojącej.

Utylizacja odpadów

Farby w płynie nie wolno opróżniać do kanalizacji lub cieków wodnych. Musi być dostarczony do zatwierdzonej lokalnej stacji ochrony środowiska.



POZOSTAŁE INFORMACJE

Zużytą odzież należy spalić pod nadzorem lub zalać wodą, ponieważ istnieje ryzyko samozapłonu.

BEZPIECZEŃSTWO

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, przeczytaj kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu. Limit UE dla produktu (kat. A / f): 700 g / l (2010). Produkt zawiera LZO g500 g / l.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju substratów itp. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Publicerad av Gjøco AS